
新能源汽车电池密封硅胶泡棉

产品名称 新能源汽车电池密封硅胶泡棉

公司名称 深圳市戈埃尔科技有限公司

价格 9.80/个

规格参数 品牌:GOEL
型号:硅胶泡棉
产地:深圳

公司地址 深圳市龙华区大浪街道大浪社区罗屋围第二工业
区1号置富润产业园201

联系电话 0755-21032753 13691801529

产品详情

新能源汽车电池密封硅胶泡棉

新能源汽车电池密封硅胶泡棉产品参考图

新能源汽车电池密封硅胶泡棉产品图

GOEL 硅胶泡棉(防刮加强型)

GOEL防刮加强型硅胶泡棉是针对于硅胶泡棉强度低，表面不耐磨不防刮强度低等特点。采用特殊的发泡
工艺在中等硬度硅胶泡棉表面形成一层高强度的防刮层，专用于对强度耐磨防刮要求高的环境。 

特    性: 表面耐磨防刮,强度高,发泡均匀细腻轻巧,环保无毒无味，压缩回弹性好，超强的防水气密性能
，耐高低温，压缩变形小，阻燃等特点。 

典型应用:新能源汽车，动力电池，高铁等领域。

产品应用

1.印刷设备

2.电子电器



3.机械密封

4.保温

5.装饰材料

6.橱柜

7.卫浴

8.地板

9.建筑模板
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